EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 031/2018

CONTRATANTE: -  Município de Ibertioga(MG)

CONTRATADO: ANA ISMELIA DA SILVA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de AUXILIAR

DE SERVIÇOS DE LIMPEZA

DA VIGENCIA: 11 de Junho  à  31 de Dezembro de 2018

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  3.1.90.04.00.2.05..02.12.365.0003.2.0043–DESENVOLVIMENTO  DA

EDUCAÇÃO INFANTIL

REMUNERAÇÃO: A contratada receberá, mensalmente o valor de R$ 954,92 (Novecentos e Cinquenta e Quatro

Reais e Noventa e Dois Centavos)

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 032/2018

CONTRATANTE: -  Município de Ibertioga(MG)

CONTRATADO: FABIANA DA SILVA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de AUXILIAR

DE SERVIÇOS DE LIMPEZA

DA VIGENCIA: 14 de Junho  à  31 de Dezembro de 2018

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  3.1.90.04.00.2.05..02.12.365.0003.2.0043–DESENVOLVIMENTO  DA

EDUCAÇÃO INFANTIL

REMUNERAÇÃO: A contratada receberá, mensalmente o valor de R$ 954,92 (Novecentos e Cinquenta e Quatro

Reais e Noventa e Dois Centavos)